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1. RIBINAS AMERICAN BBAQ | Izni gatavotas | Rakvere [ 900 g [ 1Kg =6,66 €., . 9599
2. TITARA SASLIKS BAJARU | marinats | ar garéaugiem | Ventspils Gala. | Tkg¥. L08R . 5,99 ... 8;39
3. CEPAMAS DESINAS | Kiasiskas | Lo | 400 g | 1KG = 4,98 € ..o.cc.ocoioiooroirsrsieisrs e iocsos bt 2,79
4,89
415
8,99

4. CALA SKINKU SASLIKS | marinade | Forevers | 900 g | 1kg = 4,43 €....cooooen..
5. CUKAS SASLIKS PASMAJU | marinada | Noo Cepeskungs | 600 g | 1kg = 4,98 €
6. ALUS MADONAS | izlase | no 5% alk. | 1iepak. =6 gab. [ 1gab. =117 € ..o

Ameerikaparane BBAT
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y _ALKOHOLA LIETOSANAI IR NEGATIVA IETEKME. f
ALKOHOLISKO DZERIENU PARDOSANA, IEGADASANAS UN NODOSANA NEPILNGADIGAM PERSONAM IR AIZLIEGTA!
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PIRADZINU "" CALA : ‘r' DESA T"

GALA . KU PATDESINA§4 ‘ v, DOKTORA
alkinos kupinata () svaigas s — =% /o, XL paka
Rigas Miesnieks i i skales Do -~
250¢g Rigas Miesnieks ‘\? e "'\\?“‘é
1kg=3,96 € 720 g ~n il

1kg =415 € ¢
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VISTAS CALU W CALA w
SKINKI PUSSPARNI oyl | PUSSPARNI : ‘
kapinati trifelu marinade ( TPASIE
Valdori Marienbade marinada

1kg=4,38 € 1 kg
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STEIKS B B PUSSPARNI 2y m SASLIKS | y
marinadé marinadé @ =] K ~ ., | 8kinki bez kaula .
2 veidi - 3 veidi ] s | paprikas marinade!
PF Kekava ST AFiLEsyg ' ) | PFKekava = i "J ~ | Marienbade oy 8 SLIK‘S'
400g ¢ KEKAy, 1kg Coicaas D n | 900 ¢g ‘ o
1kg = zAiiﬁ%‘ i mh: , P §SPA].' U 1kg=4,43 € MARINAOE
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1. SIERA PERLITES | kapinatas | Top Food [ 100 g 1 1K = 14,90 € ..ooooooiooeeoeooeoeeeoeeeoeeceoeee oo 1,49 .. ... 1,99

20 SIERABIZE 180 Veici NToplFood | 150 gl Kais 19, 27 € e e e eeesosoetanet sensetsbesse s se R e e e ohae b Aot 2,89 ... no3;55
3. SIERA DIEGI | svaigi | 3 veldi | TopiFood | 100 g | 1Kg =18,90 €. 1,89 . . . 2,39
4, OLIVAS VAI PAPRIKA | ar siera pildijumu | 3 veidi | Campio | 250 g | 1kg = 11,56 €.....oevcrvecccssssnre 2,89 ... 3;29
5. SIERA UZKODA PIK-NIK | pikanta cedera siera | 160 g | 1kg = 11,81 € e 189 ... 2539
6. SIERA SALMINI, KUPINATS | 100 g | Top FOod | 1Kg = 19,90 € ..coocemcirnrsmrirsmrsrssnssessessessese 1,99 ... 2,49
7. VINS NANATI | Alazani Valley | 2 veidi | no 11% alk. | 750 Ml | 112 7,05 € oooveeeeoereeeeoeeeeeeeeeieieseeseessssesmeeesee 5,29 ... 8,29

filled with cream
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RDOSANA, IEGADASANAS UN NODOSANA NEPILNGADIGAM PERSONAM IR AIZLIEGTA!
SRR AT BN | ] '




SIERS ‘y SIERIEM CIABATTA 7
MOZZARELLA . | LIMBAZU PIENS IZCEP PATS e |
MINI =L \V'/o, dazadiem veidiem bez cukura /
Formagia 3 veidi

125 g Latvijas Maiznieks

1kg =952 € no 220 g

1kg=no 3,30 € St on g
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Ebdtxsyey
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SN ., & @

LIMBAZU

SIERIEM CIETAIS SIERS T HOT DOG ‘7
CASTELLO DZIUGAS - il VAI BURGERU idz |
dazadiem veidie bez laktozes = ik /04 MAIZITES
150 g { komplekta ar rvi | [— 3 veidi

350¢g / Hanzas Maiznica

1kg =19,97 €

Worlg Of Seafooq

2
KILAVU FILEJA “r_ SILKU FILEJA ‘Y’ KRABJU NUJINAS ‘Y’
BRIIS o/ | FJORD’S E ) ~O/ | KING CRAB o7 |
2 veidi - ella, 2 veidi du?wﬁpc = o, atdzesétas &7 /0,
160/n0 132 g 400/316 g : 3 Santa Bremor
Tkg=no 914 € il o, 1kg - 6.30 € Wi gigh £ ORua 250 g g

Alanticherring igegs
Lightty satted

LASA T- AUKSTI KUPINATU “"'
FILEJA =30/ | ZIVJU IZLASE N0/ |
skeles J R0 lasis, sviesta zivs, forele /0y
2 veidi Dagi

: 300 g

1 kg = 19,97.€&

SALMONI |

SMOKER
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1. PLANO & KRAUKéL(TGO GRAUZDINU IZLASE | L3¢ [450 g | 1Kg=8,87 € .cccooooomvmrrmricrcircc 3,99 ... 4,99 1
2 PTRI_\DZINI | ar ktpinatu galu | Latvijas Maiznieks | 200 g I'1Kg = 8,95 € .....ovreiimmrmervcrinsmnsessenssssseseseeseenes 179 ... 239 ¥
SMKRAUKSKI ADAZU [2veidi 1100 g | 1kg =150/ € A Xale .l it Ll 445 '
4, KREKERI TUC | dazadi veidi | 100 g | 1Kg = 5,90 € ....ccooociiimmviiiiineeessiessesesissssssssstesssssssssssssssssssssesssasssssssssenssssssonn 0,59 ... 0,89

5. DESINAS KABANOS | Party Pack | vitinatas | 500 g | 1kg = 9,98 € .....cccccccccccvviccitivcicviccciissininssinnanin 4,99 ... .. 759

6. ALUS LIDO | specialais | 4,8% alk. | 1 iepak = 3 Gles || 1| GRE = O E e N B 599 .. .. 749

\
VITINATAS DESWAS

Augstaka labuma
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100 g produy,
Tzmantoti 16y "Wm
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DESINAS

FINLAND
Snack

karsti kpinatas
2 veidi

Valdori

150 ¢

CIGARDESINAS
SNACK

karsti klpinatas
3 veidi

Noo Cepeskungs
85¢g
1kg=14,94 €

CEPAMDESAS
JELGAVA 4

karsti kGipinatas I

2 veidi
mﬁ )l-'u', A

400 g
1kg=363 €

CEPAMDESINAS
PIKNIKA

CALA DESA
2 veidi

PF Kekava

400 g

1kg =3,63 €
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DOKTORA
ar vistas fileju
GN Adazi
500¢g
1kg=3,18 €

ZELEJKONFEKTES

NATURALL
3 veidi

Vidal

180 g
1kg=722€

SOKOLADE
ar sieru

un kirbju seklam
vai ar laimu
un spinatiem
Laci

85¢g
1kg=23,41€ e
_ TUMSA

<l SOKOLAD
; St
ﬂfﬁ£;7'ﬁwmﬁ

SIERA KUKA
IZCEP PATS

Latvijas Maiznieks
1250 g

1kg =479 €
q&%‘f N
W
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KONFEKTES
GOTINA

ar alus garsu
Skriveru Saldumi




. CIPSI EAT REAL | dazadi veidi| 45 g | 1kg - 18,89 €

. GURKI LIEPMAJAS | marinati | 670/340 g | 1kg = 3,68 €

. BIETES LIEPMAVJAS | marinatas | 500/230 g | 1kg =270 €
. MARINADE MAHEEV | 2 veidi | 300 g | 1kg=3,97 €

. GURKI LIEPMAJAS | marinéti | 860/460 g | 1kg=2,87 €

. TOMATI LIEPMAJAS | marinati | 690/370 g | 1kg = 3,00 €
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SINEPEM,
ADZIKAI
VAI MARRU

TOMATU MERCE
LIGO

Spilva

510 g

1kg =194 €

PERLU GRUBAS
GUDRIE.GRAUDI

i)
%

500 g

LAUKU
Spilva
950/520 g
1kg=421€

a}z&b i

WITH EXTRA VIRGIN OLIVE 011

ZEMESRIEKSTI
BOSO

3 veidi -
145 g “
1kg=10,28 € ™
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MAISIJUMS
BOSO

Beer Mix

riekstu un kukurtzas
178 g

1kg=1792 €

RONTIOIORRITON {7841
b ROASTEDANDSALTED |




MUSTANG

~

,;1' ‘ 1 AUGSTA GRILESANAS PIEI{,EDZE : e
N i VISPLASAKAIS
GRILESANAS SORTIMENTS
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ALUS GLAZE
VOLTERRA

VAI SESTRIERE <

580 vai 650 ml
stikla

FOLIJA PALIKTNIS
GRILAM

MUSTANG
34x23x3cm
1iepak. = 4 gab.

KOKOGLU
BRIKETES

MUSTANG
2 kg
1kg=145 €

Grillibriketti
Grillbrikett

Barbecue
Briquettes

\Q

RESTEM
MUSTANG

grilam
3 veidiem

PIEDERUMI
GRILAM

MUSTANG
1iepak. = 2 gab.

BIRSTES
MUSTANG

grila tirisanai
1iepak. = 3 gab.

MUSTANG
50 x 30 cm

augstums 50 cm,

komplekta

KUPINATAVA

MUSTANG
13,6 x38x 25cm
parnesajama

GRILS

MUSTANG
43 cm

MITRAJAM
SALVETEM
CLEANIC

3 veidiem

UZCEP KOPA AR
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PAPIRA DVIELI

OOO0OPS
Grill
2 kartas

1 rullis = 200 loksnes J._

PAPER TOWEL
PAPERIPYYHE

1



KVASA RUMS
VAI IESALA VAI VISKLIS
DZERIENS _ ‘\ o PEAKY BLINDER
Bauskas | AKCUJA SPEKA TIKAI VEIKALOS: [ERTHN

1,51 = = 700 ml

11=079 € : RIGA 11=19,99 €

Baltasbaznicas iela 42, Biezinaiela 8,
Bikernieku iele 16, Bikernieku iela 98,
Brivibas iela 409, Cickurkalns 4. skerslinija 4,
Dammes iela 46, Dizozolu Tela 2,
Dombrovska iela 26, Dzelzavas iela 74,
Gobas iela 13, Graudu iela 10, Jormalas gatve 87,

jF/‘( . - Kleistuiela @, Kurzemes iela 132, Lidonu iela 27,
) ] Livciema iela 46, Maskavas iela 264,
'r:{\, o ; Milgravja iela 2, Murjanu iela 50,
'P\ <l Parédes iela 5B, Paula Lejina iela 2A,
l&\ o - Prosuicla 2, Saharova iela 2, Saharova icla 14.
‘eT
Cle =
LATVUA
ALUKSNE .. elenas iela 24
BALDON Rigas iela 79/1
Aqu 1 BALOZI . Tgas rajons, Rigas iela 14 KONJAKS
MEZPILS BROCENI Lielcieceres iela 1A
gaisals CARNIKAVA ~.Rigasiela 14A
5,3% alk. s s
1iepak. = 4 gab. Y A S 700 mI:fo
1gab. =112 € e i Rigasiela 9 EEENEESYN =

DAUGAVPILS... Raipoles iela 1A
DAUGAVPILS .. Viestura iela 60
Dobeles soseja 7

Vientbas iela 1A

JURMALA .. Artilerijas iela 2
0 . .4 ] i JURMALA . enstpils Soseja 32, Sloka
J{’y’f’ " e W s Sy e Y KRASLAVA ..Latgales iela 16
7 : ® Ne! LIEPAJA Klaipedas iela.104C
.1(: a ‘ ' Raina iela 40A
,:(‘ ) N Dt v} ; % .. Skolas iela 4
& | P e = . PREILI Rigas 4D
\;; ; A R REZEKNE Atmodas iela 6A
M o g y TUKUMS Kurzemes iela 2
— VALMIERA gas iela 4
_ VENTSPILS Gantbu iela 22/24 _
VINS ) Ausekla iela 54 DEGVINS
ANTICA VIGNA PERVAK
2 veidi 2 veidi
12,5% alk. 40% alk.
Salva Terra 500 ml
750 ml 11=13,98 €
11= tie 733 €
A
un lustigus e o
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ALKOHOLA LIETOSANAI IR NEGATIVA IETEKME.

ALKOHOLISKO DZERIENU PARDOSANA, IEGADASANAS UN NODOSANA NEPILNGADIGAM PERSONAM IR AIZLIEGTA!




